
»خاموش نمودن لامپ های اضافی نشانه رشد فرهنگی است«
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای              نوبت دوم

۱- نام مناقصه گزار : شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجایی- 
سهامی خاص )نیروگاه شهیدرجایی(

۲- شرایط و عناوین مناقصه :
شماره مناقصه: 2-1403/1گ - موضوع مناقصه: خرید گوشت قرمز مصرفی )گوساله 
و گوسفندی( یکساله غذاخوری کارکنان نیروگاه شهید رجایی - میزان سپرده شرکت 

در مناقصه: 2.205.200.000ریال
 3- محل دریافت اســناد مناقصــه: کیلومتر 25 اتوبــان قزوین–کرج، شــرکت
  مدیریــت تولید برق شــهید رجایــی-اداره قراردادها، تلفــن 0۲۱-8879668۱-3 

و ۱۲-3۲849۲۱۱-0۲8 – داخلی 6073
4- ســپرده شرکت در مناقصه: به شرح مبلغ جدول فوق الذکر بصورت ارائه یکفقره 
ضمانــت نامــه بانکی یا واریز وجه به حســاب جام 6804466188  بانک ملت شــعبه 

اسدآبادی قزوین )باجه نیروگاه با کد شعبه 2109/7 به نام مناقصه گزار(.
5-تاریخ فروش اسناد مناقصه: پنج روز کاری از تاریخ آخرین چاپ نوبت دوم آگهی. 
6- تاریخ تحویل اســناد مناقصه به دبیرخانه نیروگاه: تا ســاعت 15 عصر روز 

پنجشنبه مورخ 1403/02/27.
7- مبلغ فروش اســناد مناقصه: مبلغ 1.090.000 ریال به صــورت واریز وجه به 
حساب جام 6804466188 بانک ملت شعبه اسدآبادی قزوین( باجه نیروگاه با کد شعبه 

2109/7 )به نام مناقصه گزار(.
8- زمان و محل قرائت پیشنهادات مناقصه: زمان بازگشایی پاکات روز شنبه مورخ 
1403/02/29 رأس ســاعت 10 صبح در محل مناقصه گزار انجام خواهد شــد و حضور 
نماینده هر پیشــنهاددهنده )حداکثر دو نفر( با ارائه معرفی نامه کتبی در محل جلســه 

بلامانع می باشد.
این آگهی را می توانید در سایت اینترنتی ذیل مشاهده کنید.     

http://iets.mporg.ir :سایت ملی اطلاع رسانی
http://tender.tpph.ir :سایت شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی

http://namaniroo.tpph.ir :سایت نما نیرو
http://www.rpgm.ir :سایت نیروگاه شهید رجایی

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجائی

شرکت پالایش نفت امام  خمینی)ره( شرکت مدیریت تولید برق شهید رجائی
شازند )سهامی عام(

 RND-0318002-MD :آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای شماره
نوبت دوم تحت عنوان خرید آميوه بطري 300 سي سي سن ایچ 

شــرکت پالایــش نفت امام خمیني)ره( شــازند در نظر دارد تامیــن موضوع صدرالاشــاره را از طریــق مناقصه عمومی طبق اســناد مناقصــه به تأمین/
 WWW.IKORC.IR ســازنده/ تولیدکننده واجد شــرایط واگذار نماید. شــرکت های متقاضي می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشــتر و شــرایط شــرکت در مناقصه به ســایت 

مراجعه نمایند. 
۱- موضوع مناقصه : 

الف( شرح مختصر:

ب( تضمین مورد قبول شامل: ضمانتنامه بانکی/ چک تضمینی/ چک بین بانکی/ واریز وجه نقد
ج( شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

۲( کلیه اشخاص حقوقي واجد شرایط مي توانند مطابق تاریخ هاي ذیل جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابی به آدرس اینترنتي فوق الذکر مراجعه نمایند و پس از دریافت اسناد و مطالعه 
آن ، مستندات ارزیابی کیفی را در قالب لوح فشرده در مهلت مقرر به آدرس ذیل ارسال نمایند. بدیهي است پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و ارسال مدارك 

مناقصه از سوي متقاضیان بعد از مهلت مقرر قابل پذیرش نمی باشد. پس از ارزیابی کیفی از متقاضیان تائید شده جهت ادامه فرآیند مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.
3( مهلت دریافت اسناد:

3-۱- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز یک شنبه مورخ  1403/02/16
3-۲- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ 1403/02/31

4( نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: اراك، کیلومتر20جاده بروجرد- دو راهی شازند- شرکت پالایش نفت امام خمیني )ره( شازند - اداره تدارکات کالا- اتاق 120
تلفن تماس: 840-0863349۲909 فکس: 3349۱507-086 یا 34۱660۱3-086      روابط عمومي شرکت پالایش نفت امام خمیني )ره(شازند

ف
مبلغ تضمین شرکت مبلغ برآوردتعداد موضوع مناقصهشماره مناقصهردی

در فرآیند ارجاع کار)ریال(

1RND-0318002-MDخرید آمیوه بطري
 300 سي سي )سن ایچ( 

 125/000
28/750/000/000548/500/000عدد

مجله کیهان ورزشــی، امروز)8 اردیبهشت 1403 ( در سراسر کشور منتشر شد. در شماره 3462 
مجله کیهان ورزشــی، آخرین اخبار فوتبال ایران و جهان را مطالعه می کنید. در سومین شماره این 
نشریه در سال 1403، مروری بر مدعیان قهرمانی فصل کنونی لیگ برتر فوتبال ایران، جام ملتهای 
فوتســال آسیا، مسابقات کشتی آزاد و فرنگی آســیا و جهان با نگاهی به نتایج نمایندگان ایران در 
قرقیزستان، نگاهی به اتفاقات تاریخی فوتبال ایران در دهه های گذشته، مروری بر نتایج لیگ های 
اروپایی و مسابقات لیگ قهرمانان قاره سبز، مهرداد محمدی مهاجم تیم فوتبال استقلال تهران در 

xray، محک زن و... می خوانید. در شماره 3462 کیهان ورزشی مطالب زیر را می خوانید:
- حق ورزش ایران )چشم انداز(

- خادم امام رضا)ع( )نگاه چندبعدی(
- آنان که لیگ را به هنر، فتح کنند )پرونده خارجی(

- گره خوردن نام »عقاب آسیا« با یک بازی )تقویم(
و مطالبی درباره رشــته های ورزشی چون والیبال، بســکتبال، هندبال، کاراته، دوومیدانی، شطرنج، 

جودو، جانبازان و معلولین، پینگ پنگ و... می خوانید.

مجله کیهان ورزشی منتشر شد

فراخوان  مناقصه عمومی 
توجه: اعلام آمادگي جهت شــرکت در این مناقصه صرفاً 
بصورت الکترونیکي)توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشاني 

www.setadIran.ir مي باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  م م/02/0472 

مربوط به  مرمت و بهسازی جاده و محوطه چاه 18 پارسی 
الف- شرح مختصر خدمات

عملیات تخریب، تسطیح وکوبیدن بستر، عملیات خاکي،اجراي قشرمخلوط رودخانه اي و تثبیت با 
آهک، شن ریزي، تسطیح و رگلاژ، خاکبرداري وخاك ریزي، اجراي قشر زیر اساس و شفته آهک، 
ســاختمان پي دستگاه حفاري، دیوارسنگي ســمت 17متري، احداث گودال بتني/بلوکي آبگل، 
لوله کشــي آب وگاز، ساخت و نصب مهارهاي لوله گاز، سپتیک، ، محل احداث مخازن سوخت و 

موتوربرق، حصارمحوطه چاه، احداث ابروازلوله بتن مسلح: تجهیز و برچیدن کارگاه
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 70کیلومتري آغاجاري و مدت انجام آن 6 مـاه  می باشد.
ج- برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات -/85.330.021.172 ریال و تعدیل پذیر می باشد.
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد) تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه 
- مناقصه گران داراي حداقل پایه 5 گرایش راه و ترابري- در تعیین برنده مناقصه و در شــرایط 
برابر،الویت با شــرکت هاي بومي استاني مي باشد.-داشــتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعي الزامیســت. و همچنین اصالت گواهي نامه مذکور ارائه گردیده مي بایســت 
در ســایت  www.mcls.gov.ir رؤیت گــردد. عدم ارائه یا رؤیت گواهي نامه صلاحیت ایمني 
بمنزله حذف از مناقصه مي باشــد . توانایي ارائه تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 

-/4.266.501.059ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائـه رسیـد وجـه صـادره از سـوي حسابداري کارفـرما مبني بـر واریـز مبلـغ فـوق الـذکر به 
شــماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزي جمهوري اسلامي ایران 
شعبه مرکزي جمهوري اسلامي ایران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

ب: ارائــه ضمانتنامه بانکي به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )90روز( 
معتبر بوده  وپس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت )90 روز( دیگر قابل تمدید باشد.

- توانایي ارائه 5% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمین انجام تعهدات-مناقصه گر 
جهت تحویل تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بــر بارگذاری تصویر تضمین از طریق 
ســامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیســیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام 
مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوك دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر 

مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
هـ-محل و  مهلت دریافت مدارک مناقصه گران

از کلیه متقاضـــیان واجد شرایط دعـوت به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت 
 www.setadIran.ir دریافت اســناد و اعلام آمادگی از طریق ســامانه ســتاد و به نشــاني
 مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق آیین نامه اجرایي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات 

)ارزیابي ساده( بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران به عمل آید.
 ۱- مهلــت اعــلام آمادگــی: بصــورت الکترونیکی )غیــر حضــوری و( از ســاعت8:00 

تاریخ  1403/02/08 لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1403/02/17
۲- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبـلغ  7.616.000ریال  از طریق درگاه موجود 

www.setadIran.ir در سامانه به نشانی
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 روز یکشنبه مورخ  1403/03/06 
به صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:30 
روز چهارشــنبه مورخ  1403/03/09 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران 
با معرفي نامه و کارت شناســایي معتبر بلامانع اســت. همچنین مناقصه گران می بایســت ضمن 
بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:30روز  
یکشــنبه مورخ 1402/03/06 اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات 
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع 

در روبروی بلوك دو، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در 

همه مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلي از اساسنامه شرکت ها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات 

ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد.
شناسه آگهی : ۱7030۱9   شناسه نوبت چاپ : ۲0۱979۲ 

امور حقوقي و قراردادها - شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

نوبت اول

شرکت ملي نفت ایران   
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همراه با ارزیابی کيفی به شماره 402/744 

شماره فراخوان 2003091863000002
شــرکت بهره برداري نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي 
جهت برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای خرید تجهیزات ورزشی به شرح 
منــدرج در کتابچه مناقصه را از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکي دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از طریق درگاه ســامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي همزمان با فرآیند ارزیابي کیفي 

و ارسال دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
* اطلاعات فراخوان:

 ۱- مهلت دریافت اســناد اســتعلام ارزیابي کیفي و اسناد مناقصه: 
روز یکشنبه تاریخ 1403/02/16

 ۲- مهلت ارســال پاسخ اســتعلام ارزیابي کیفي و پاکات پیشنهاد: 
تا ساعت 9 روز یکشنبه تاریخ 1403/02/30

3- مبلــغ بــرآورد اولیــه مناقصــه و محــل تأمیــن اعتبار: 
20.685.000.000ریال - منابع داخلي جاری

4- نوع و مبلغ تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر 
بانکي یا واریز وجه نقد به 1.034.250.000 ریال

5- نوع و کیفیت و کمیت کالا: تجهیزات ورزشــی ستاد و مناطق عملیاتی 
تنگ بیجار و چشمه خوش به تعداد 97 عدد

6- محل و مدت قرارداد: ستاد و مناطق عملیاتی تنگ بیجار و چشمه خوش 
به مدت 3 ماه شمسي

7- پیش پرداخت: به میزان 25 درصد نرخ پیشــنهادي برنده مناقصه در 
مقابل ارائه تضمین معتبر مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی

8- مدارك و مستندات الزامی جهت ورود به فرآیند ارزیابی کیفی )در صورت 
عدم بارگذاری هر یک از مدارك ذیل مناقصه گر از فرآیند ارزیابی کیفی کنار 

گذاشته می شود(
8-۱ بارگذاري مدارك حقوقی شــرکت شــامل: کد اقتصادی، شناســه ملی، 

اساسنامه، آگهي تأسیس و آگهي معتبر آخرین تغییرات هیأت مدیره
8-۲ بارگذاري صورت هاي مالي حسابرسي شده معتبر همراه با گزارش حسابرس 
مستقل و حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا جامعه حسابداران رسمی 

منتهي به پایان سال 1401 )یا قابل رویت در سامانه جام / پردیس(
8-3 بارگذاري فرم استعلام ارزیابی کیفی تکمیل شده  و مدارك و مستندات مربوطه

9- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
آدرس: کرمانشاه، میدان نفت، بلوار زن، پلاك 42، کدپستي 6714677745، 

دبیرخانه کمیسیون مناقصات.
تلفکــس: تــدارکات کالا 33۱۱۱3۱4-083 و امــور حقوقــي و قراردادها 

33۱۱۱3۱6-083 و مرکز تلفن 083-33۱۱0000
تلفن داخلی: مأمور خرید ۲۱08، کارشناس امور قراردادها ۲۲۱8 و دبیرخانه 

کمیسیون مناقصات ۲5۱5
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 4۱934-0۲۱ / دفتر ثبت نام: 88969737 و 85۱93768

شناسه آگهی : ۱703086     شناسه نوبت چاپ : ۲0۱9899
روابط عمومي شرکت بهره برداري نفت و گاز غرب

نوبت اول: 1403/02/08  نوبت دوم: 1403/02/11

شرکت بهره برداري
 نفت و گاز غرب

نوبت اول

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 10103378545 و شماره ثبت 381

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 
مورخ 1401/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 
گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1400 به 

تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پاس آداک
 به شناسه ملی 10101328708 

و شماره ثبت 88464

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1400/03/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - نام شــرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 3068 

و شناسه ملی 10101049236

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1401/04/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد ترازنامه و حساب سود 
و زیان ســال مالی1400 به تصویب رسید. آقای کیومرث خان 
زمانی علویجه به شماره ملی 1284315401 وآقای نوذر زمانی 
علویجه به شــماره ملی 0452547598 و آقای ساسان زمانی 
علویجه به شــماره ملی 0039407551 و آقای نادر افشــار به 
شــماره ملی 4011375241 و آقای محمد حســن حسینیان 
به شــماره ملی 0045929939 به سمت اعضای اصلی هیئت 
مدیره و خانم فاطمه فتحعلیان به شماره ملی 0039146081 
و شــرکت مرکز کنتــرل ایران )ســهامی خاص( به شناســه 
ملی10100978357 به ســمت اعضای علی البدل برای مدت 
دو ســال انتخاب گردیدند. موسسه حسابرسی رهنو حساب به 
شناســه ملی 14006772758 و موسسه حسابرسی و خدمات 
مدیریت صدر به شناســه ملــی 10100360469 به ترتیب به 
ســمت بازرســان اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی 
انتخاب گردیدند. روزنامه های کثیرالانتشــار اطلاعات و کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی عام کارخانجات صنعتی جنرال

 به شناسه ملی 10100343973 و شماره ثبت 7785

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (   شنبه 8 اردیبهشت  1403   18 شوال 1445    27 آوریل 2024 سال هشتاد و دوم   شماره 23564   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 4 و ۱0[

 ماکــرون: اروپا در خطر مرگ قــرار دارد باید در 
حوزه امنیت از آمریکا مستقل شویم.

 با امضاء بایدن صورت گرفت؛ ضرب الاجل 9 ماهه 
آمریکا به مدیران تیک تاك / یا آمریکایی می شوید 

یا منحل!

 عبور آمریکا از خط قرمزهای چین.
 3100 مــزدور خارجی برای اوکراین با روســیه 

می جنگند.
 خشم ارمنستانی ها از جدایی بخشی از خاکشان 

توسط پاشینیان.

گزارش خبری تحلیلی کیهان

حملات دقیق، بی وقفه و کوبنده حزب الله
به پایگاه های رژیم صهیونیستی

 تقدیر آیت الله العظمی مکارم شیرازی از اقدامات 
فراجا در مسئله حجاب و »طرح نور«.

 وزارت بهداشــت: زیــر بار صــدور مجوز عرضه 
سیگارهای الکترونیکی نمی رویم.

 پیش بینی بانک جهانی درباره نفت 100 دلاری.

 قانون مالیات بر ســوداگری، بساط دلالی مخرب 
در بازارهای دارایی را جمع می کند.

 الجزیره: ایران و پاکستان با احیای خط لوله گاز 
به دنبال غلبه بر تحریم ها هستند.

کارشناسان اقتصادی:

احتمال بازگشت دلار 
به دامنه ۵0 هزار تومان وجود دارد

 ]صفحه ۱0[

سردار رادان در اجتماع بزرگ حامیان »طرح نور« در حرم حضرت معصومه)س(:

حمایت مردم از پليس 
تلاش دشمن عليه طرح عفاف و حجاب را ناکام گذاشت

رئیسی در دومین اجلاس بین المللی ایران و آفریقا:

توانمندی های فنی و مهندسی ایران و منابع کشورهای آفریقایی
 زمینه مناسبی برای همکاری فیمابین هستند

 رئیسی: تمهید زیرساخت های لازم برای گسترش روابط از جمله توسعه و تقویت خطوط کشتیرانی، خطوط هوائی و 
رفع مشکلات نقل و انتقالات مالی و پولی از زمینه های ضروری برای گسترش روابط و همکاری ها میان دو طرف است.

 منطقه و جهان این پیام را از این ســفر دریافت کردند که جمهوری اســلامی ایران کشور قدرتمندی 
 اســت که هم می تواند از جایگاه اقتدار و عزت ســخن خود را با دشــمنان بیان کند و هم ارتباط خود را 

با دوستان تداوم و تحکیم بخشد.

 فرمانده کل انتظامی کشــور: دشــمن تلاش فراوان کرد در این معرکه بــه گونه اي جلوه کند که پلیس 
تنها است اما مردم نشان دادند در کنار پلیس و همگام با پلیس هستند.

 اینها دختران ما هســتند که هدف هجمه دشــمن قرار گرفته اند تا سرباز بي جیره و مواجب آنان باشند؛ 
ما در حقیقت از دختران میهن اسلامي مان صیانت مي کنیم.

 عــده ای قصد دارند عفاف و حجاب را یک مســئله امنیتــي جا بیندازند اما بنده رســماً اعلام مي کنم، 
ما موضوع حجاب و عفاف را یک موضوع کاملًا فرهنگي و کاملًا اجتماعي مي بینیم.

 قســم یاد مي کنــم تمام توان را بــراي احیاي دین و ارزش هاي میهن اســلامي مان خواهیم گذاشــت 
و از این راه عقب نشیني نخواهیم کرد. 

 ]صفحه 3[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

مقام سابق موساد:
ایران با دور زدن تحریم ها
80 میلیارد دلار ذخیره کرد

خون مظلومان غزه گریبان غرب را گرفت

دانشگاه های آمریکا پادگان نظامی شده اند

قيام 200 دانشگاه آمریکا
عليه جنایات اسرائيل 

]صفحه آخر[

 

طوفانی که پرده از 
چهره غرب کنار زد 

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 حداقل ۲00 دانشگاه آمریکا در کنار دانشجویان دانشگاه های فرانسه، استرالیا، انگلیس و کانادا در 
اعتراض به جنایات هولناک رژیم صهیونیستی در غزه اعتصاب و تظاهرات بی سابقه ای را آغاز کرده اند. 
 بسیاری از اساتید برجسته و شناخته شــده این دانشگاه ها، ضمن حضور در جمع معترضان، 
خواستار آزادی صدها دانشجویی هستند که از سوی نیروهای تا دندان مسلح دستگیر شده اند.

 »تعلیق، اخراج و زندان« سرنوشتی است که تاکنون بسیاری از دانشجویان معترض به آن دچار 
شده اند و از آن سو، موساد نیز با صدور بیانیه ای اعلام کرده، دانشجویانی که در حمایت از حماس! 

تجمع می کنند بدانند، علاوه بر اخراج، شغلی هم در آینده نخواهند داشت!

رفتار دولت آمریکا با دانشجویان معترض
 گویای سياست دوگانه

 نسبت به آزادی بيان است

امیرعبداللهیان:

 صفحه ۲

هلاکت 2 تروریست
 در حمله پهپادی نيروهای امنيتی 

در شهر زاهدان
 صفحه ۲

همگان فهميدند چرا رهبر انقلاب 
در قضيه موشکی فرمودند 
این جا جای مذاکره نيست

خطیب جمعه تهران 
با اشاره به عملیات »وعده صادق«:

 صفحه ۱۱

پاکسازی تروریسم از درون جغرافيای 
سازمان شانگهای یک اولویت است

امیر آشتیانی:

 صفحه ۱۱

کشور آماده برگزاری 
دور دوم انتخابات مجلس

 است

وحیدی:

 صفحه ۳


